
.

Kooperativa

HENNA INSURANCE BRGUP

Pojistná smlouva č. 7721003591

Úsek poiištěni hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna. a .s., Vienna Insurance Grou p

se sídlem Praha 8. Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika

IČO: 47116617

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. sp. zn. B 1897

(dále jen „minium,

zastoupený na základě zmocněni níže podepsaným osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna. a.s.. Vie-ona Insurance Group. _

Agentura jižní Čechy a Vysočina, Zátkovo nábř. 45113, České Budějovice, PSC 370 21

tel. 386 791 111. fax 386 791 133

a

Sportovní zařízení města České Budějovice, pHspěvková organizace

se sídlem: F. A. Goreta-zero 7/8, PSC 370 01. České Budiiovlze - České Budějovice '?

IČO: 281 so zu.

(dále jen „poiistnik'Žl

Zastoupen? Ing. Tomáš Novak, ředitel

Korespondenční adreaa: Korespondenční adresa pojistnika je totožná 5 korespondenční adresou pojišťovacího

makléře.

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zakoniku, tuto pojistnou smlouvu. která spolu 5 pojistnými

podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoři nedilný celek

Tato pojistná smlouva byla sjednána prostřendth pojišťovacího makléře

se sídlem: Holandská '8, Brno, PSČ 639 00

IČO: 583 91 301

(dále jen „pojišťovací makléř?

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře: Hroznová WCVB, České Budějovice, PSČ 370 01



Článek 1.

Úvodní ustanovení

1 Pojištěným je pojistník

2. K tomuto pojištění se vztahují: Všeobecné pojistné podmínky (dále jen ,VPPÚ, Zvláštní pojistné podmínky

(dále jen „ZPPÚ a Dodatkové pojistné podmínky (dále jen „DPP"l

Vinobemi pojistné podmínky

VPP P—lOOfl-h - pro pojištění majetku a odpovědnosti

Zvláštní pojistné podmínky

ZPP P-lSO/lk » pro živelní pojištění

ZPP P-ZOOÍM - pro pojištění pro případ odcizení

ZPF P—250l14 - pro pojištění skla

ZPF 0600114 - pro pojištění odpovědnosti za újmu

Dodatkové pojímá podmínky

DPP 052004 - pro pojištění hospodářských rizik, sestávající se z následujících doložek:

Živel

02113 - Atmosřérické srážky- Rozšíření rozsahu pojištění (1401)

02114 . Nepřímý úder blesku- Rozšíření rozsahu pojištění (1405)

Zabezpečení

002101 - Předepsané způsoby zabezpečení pojištěných věcí (netýká se ťínančních prostředků a cenných

předmětů) (1000)

002102 - Předepsané způsoby zabezpečení finančních prostředků a cenných předmětů (1606)

DOZlOe - Loupež přepravovaných peněz nebo cenin - Předepsané způsoby zabezpečení peněz a cenin

přepravovaných osobou provádějící přepravu (11401)

002105 - Předepsané způsoby zabezpečení - Výklad pojmů (14:01)

Odpovídnost ze újmu

DDDPIOl - Pojištění obecné odpovědnosti za újmu - Základní rozsah pojištění (1401)

DODP103 - Cizí věci převzaté - Rozšíření rozsahu pojištění (1606)

000P105 - Náklady zdravotní pojišťovny a regresv dávek nemocenského pojištění — Rozšíření rozsahu

pojištění (14033

0009106 - Křížová odpovědnost - Rozšíření rozsahu pojištění (14013

00013109 - Provoz pracovních strojů - Rozšíření rozsahu pojištění (1412)

000P111 - Čisté finanční škody - k pojištění obecné odpovědnosti za újmu - Rozšíření rozsahu pojištění

(1401)

DODPÍLZ? - Věcí odložené a vnesené - Rozšíření rozsahu pojištění (1503)

Obecné

003101 - Elektronická rizika - Výluka [lil-01)

003103 - Výklad pojmů pro účely pojistné smlouvy (1401)

003105 - Tíha sněhu. námraza - Vymezení podminek (11:01)

000107 - Definice jedne pojistné události pro pojistná nebezpečí povodeň. záplava. vichřice. krupobití

(1401)

Článek II.

Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění

1. Obecná ujednání pro pojištění majetku

1.1. Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách

vztahujících se ke sjedna nému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanove ní výše

pojistného plnění tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořízení nebo

způsob zabezpečení pojištěných věcí

2



. 1.2. Pro pojištěni majetku je místem pojištěni

F. A. Gerstnera 7/8, PSČ 370 01, České Budějovice.

Sokolský ostrov a, PSČ 370 01. České Budějovice, -
Střelecký ostrov 3, psč 370 211 České Budějovice.

Stromovka 12, PSČ 370 01. České Budějovice.

není-li dále uvedeno jinak

2. Přehled sjednaných pojištění

Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění (v případě pojištění
odpovědnosti za újmu v rozsahu a za podmínek) uvedených v následujících tabulkách:

2.1.1 Pojištění věcí (majetku) - nesjednává se

2.2.1 Živelní „ štěni

Místo pojištění:

F. A. Gerstnere 7/8. PS_Č 370 01. České Budějovice.

Sokolský osb-ov h, PSC 370 01, Ceské Budějovice,
Střelecký ostrov 3, PSČ sro_:1, Ceské Budějovice,
Stromovka večerem Ceská Bu- . e

Rozsah pojištění: sdrulený živel. třesk

Pojištění se řídí: VPP P-lmln, EPP 9450/13: a doložkam'l 005101, 008103. 003107, 02113. DZIÍIJI.
Poř

Pojištění se MRLP“s: | ' Předmět pojištěni Pojistná zinkem Spoluúčast“ sjednává na První MRLP"

cenu'“ riziko“

požární nebezpečí.

Soubor vlastních
"252139333Ég' kouř

: v

'
*1' amťšmízggů 5? 323 500 Kč vodovodní nebezpečí )

1 000 Kč, ostatní

5 000 Kč

Smluvní ujednání; Pro místo pojištěni uvedené v záhlaví této tabulky se sjednává spoluúčast pro pojistné nebezpečípovodeň nebo záplava ve výši 10 % min. 20 000 Kč.

Poznámky:

Poř. číslo 1 »— ednání viz. Článek V. — Zvláštní. u ednáni.
*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušným pojistných podmínkách

2.3.1P ..-. í--o -.-odcizení

Místo pojištěni-

F. A. Gerstnera zle, PS_Č sro 01, České Budějovice.
Sokolský ostrov 4. asc sro 01. České Budejovice,
Střelecký ostrov a. PSČ 370 21, České Budějovice.
Stromovka 12 psč 37001 České a - ovlce

Rozsah pojištění: pojištění pro případ odcizení (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin)
Pojištění se řídí: VPP P-IDD/IA, ZFP e-zoofy. a doložkami 008101. 008103, 002101. 002102, 001105

Poř. ., - „, „ mim“*“ MRLIW '
dielo Předmět militum Pojistna částka Spoluúčast chlumna První riziko“ MRLPÚ

Soubor vlastních movitých

zařízení a vybaveni vyjma

strojů, vlastnich věcí

2. umělecká historické nebo
1 000 Kč *) 1 000 000 Kčsběratelské hodnoty a

vlastnich Finančních

- rostředků

Poznámky: Poř. číslo 2—- Ujednáni viz Článek V. - Zvláštní ujednání.
*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných DOÍÍStHÝCh podminkach

3



“ BFI-'?

;. ' 2.5.1 P štěně .. o - - d vandalismu

! Misto pojištěni:

F. A. Gorem-ra TIB, PSČ 370 01, České Budišovice, _

Sokolský onbov &, PSČ 370 DCI.. České Budějovice,

Střelecký ostrov 3. PSČ 370 21, České Budějovice,

Stromovka :|. PSČ 370 01 Česká Bud ovice

Rozsah pojištění.- pollitňní pro přlpad vandalismu

Pojištění se řídí: VPP mon/15, ZFP FMM/15 a doložkaml 1308101, 005103

Poř Pojištění se MRLP“

. ' e- n . ) \-

aslo Predmet poíiitem Pojistná částka" smuurmustjJ 5121113) na Fmi . „ “„ unuma

Soubor vlastních '

movitých eařízen'l a

vybavení vyjma strojů,

vlastnich věci ., 10 % nun. *

3“ umělecké. historické 1 noc Kč ) 1 00“ 000 Kč “

nebo sběratelské

hodnoty a vlastních

finančních - rootředků

Poznámky:

Poř. Halo 3 — U ed není viz. Článek V. — Zvláštní u ednáni.

*) není-li uvedeno. sjednává se pojištění : pojistnou hodnotou uvedenou v přlslušmich polish-ných podmínkách

2.5.1 P- 'štěni- o ..a odcizení - lou- i - a -' avovan ch . niz nebocenin

Místo pojištěni: území České republiky

Rozsah pojištěni; pojištění pro případ odcizení - loupež přepravovaných peněz nebo oen'ln

Pojištěn—[ se řídí.- VPP P-lm/M. ZFP 52001“ a doložkam'l 008101, 008103, 502105, 002105

Poř Pojištění se MRLP“

am; Předmět pojištění Pojistná částkou" Spoluúčast“ sjednává na Prvni MRM-93

cena*“ riziko:?

;. ...e.. _ 1m > mm

*) není-li uvedeno. sjednává se pojištění. s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušným pojistných podmínkách

2.6.1 - -- 'itění skla

Místo pojištění.-

F. A. Gentoo:: m. PSČ 370 01, České Budějovice,

Sokolský ostrov a. PSČ 310 01.455“ streamu.

Střelecký osum :. PSČ 370 21. česká Budijovtce.

Stromovka 12. PSČ 370 01 České Bud make

Rozsah pojištění: na:. nebezpečí dle čl. 2 ZPF P- “2m

Pojištění se řídí: VPP P-lOO/lk. w 9450/11. a doložkami DOB-101. 005103, 005105. 008107

Poř Pojištění se MRLIW

- -- ' na: s; o
číslo Předmět pojištění Panama častka Spoluúčast down: Prvni riziko?? MRLP

u“ Soubor vlastnich skel___ 30000 Kč _
Poznámky:

Poř. číslo 5 —— Včetně skel k mantinelům

") neni-lí wedeno. sjednává se pojištění s pojistnou hodmtou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.7.1 Pojištění strojů . nesieďnivi se

2.8.1 Pojištění elektronických zařízení - nesjednává se

!|-



2.9.1 Pojištění věcí během silniční dopravy - nesiednává se

* 110.1 Pojištění pro připad přerušeni nebo omezení provozu: - nesjednůvá se

2.111? '. těníod-- nostize mu

Pojištění se řídí: VPP P-lmlik, ZFP P-GGO/M a doložkou-ni D08101, 0009101, DODPIGB, 00017105, 0009106,

000le DODPIIJ. DDDPH? 0021“ 0021.05

Poř Sublimit Územní

čislo Rozsah pojištění Lil-nit pojistného plnění “3 pojistného Spoluúčastg platnost

-- ční Kč 7) - -_ ištěm'.

Pojištění obecné Česká

6. odpovědnosti za újmu dle 10 000 000 Kč 1 000 Kč bllke

dolož DODPIDl mp"

Provoz pracovních strojů eské

___-.-
Odpovědnost za cizi věci Česká

převzaté dle doložky 200 000 Kč 1 000 Kč re unlike

DODPIOB *“

Čisté finanční škody . —

ů mu dle dolož oooP111 rep“ '"

Náklady zdravotni Č

pojišťovny a regresv dávek „ eská

10. nemocenského pojištění - 10 000 000 Kč 1 000 Kc republika

dle dolož DDDPIGS _

Křížová odpovědnost dle eské

___-.—
Věci odložené a unesené bez eské

“___-
Poznámky:

Poř. číslo s ? B 210. 11. 12 _ Uednánl viz. Článek V. - Zvláštní ednáni

" nová cena je vyjádření pojistné hodnoty ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. a) VPP P-lDD/lk

časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čL 21 odst. 2) pism. b) VPP psouni

obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení EL 21 odst. 2) písm. :) VPP Penam

jiná Cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl. V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy

a první riziko ve smyslu ustanovení čL 23 odst. 1) písm. a) VPP omnes;

:“ MRLP je horní hranici pojistného plnění v souhrnu ze všech pojistných událostí vzniklých v jednom pojistném roce. ]e-li

pojištěni sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok je MRLP horni hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech

pojistných událost-l vzniklých za dobu trvání pojištění.

“ Zlomkové pojištění ve smyslu čl. 23 odst 1) písm. b) ven ponens

si spoluúčast může být vyjádřena pevnou částkou. procentem, časovým úsekem nebo jejich kombinací ve smyslu

čl. 11 odst 4) vpp P-loom

o odchylně od čL 8 odst 1) věta druhá ZFP PWM poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých

během jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění

" odchylně od CL 8 odst. 2) věta třetí ZPF P-GWM— poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých

během jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublimitu pojistného plnění

" dobou ručení se rozumí doba ve smyslu čl. 11 odst. 5) ZFP Namir

" integrální časová franšiza je časový úsek specifikovmý několika pracovními dny. Právo na pojistné plnění vzniká jen tehdy,

je-li přerušení provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní. je-li však přerušení provozu pojištěného delší než

tento počet pracovních dní. nema integrální časová hepl-iza vliv na výši pojistného plnění.

*“ agregované pojistná částka se sjednává v případě pojištěni souboru věcí, celková pojistná částka se sjednává v případě

pojištění výčtu jednotlivých věcí. a součtu jejich hodnot

“* MRLPPR je horní hranicí plnění pojistitele v souhrnu ze všech pojistných událostí, u nichž věcná škoda, která byla

důvodem jejich vzniku. nastala během jednoho pojistného roku. ]e-li pojištění přerušení provozu sjednáno na dobu

kratší než jeden pojistný rok, je MRLPPR horní hranici plnění pojistitele. v souhrnu ze všech pojistných událostí, u nichž

věcná škoda. která byla důvodem jejich vzniku, nastala během doby trvání pojištění. Není-li sjednán limit plnění

pojistitele pro jednu pojistnou událost, považuje se sjednaný MRLPPR i za limit plnění pojistitele pro jednu pojistnou

událost,

"3 MRLPP'R v rámci stanovene pojistné částky ve smyslu ustanovení čl. 23 odst. 1) písm. :) VPP P—lůůlle

S



r' 3. Pojistné plnění

3.1.. Pojistné plnění ze všech pojištěni sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhmu—za Všechny pojistné

události způsobené povodni nebo záplavou, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resi-1. je—li

pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno

maxunélnim ročním limitem pojistného plnění ve výši 20 nm 000 Kč; tim nejsou dotčena jiná ujednání,

: nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.

32. Pojistné plnění se všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou. v souhrnu za všechny pojistné

události způsobené vichřici“ nebo krupobitím, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li

pojištěni sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění). je omezeno

maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 10000 000 Kč; tim nejsou dotčena jiná ujednání,

z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši

33. Pojistné plnění ze všech pojištěni sjednaných touto pojistnou smlouvou. v souh mu za všechny pojistné

události způsobené nemenim půdy. zřícením skal nebo zemin. sesouváním nebo zříoenim lavin.

zemětřesením. tíhou sněhu nebo námrazy nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištěni

sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, vprůběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním

ročním limitem pojistného plnění ve výši 1000 000 Kč, tim nejsou dotčena jiná ujednání, : nichž vyplývá

povinnost pojistitele paskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši

3.5. Pojistné plnění : pojištění sjednaného doložkou 02113, v souhrnu za všechny pojistné události nastalé

vprůběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok,

v průběhu trvání pojištění). je omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši

100 000 Kč Od celkové výše pojistného plnění za každou pojistnou událost : pojištěni dle doložky 02113

se odečítá spoluúčast ve výši 10 % min. však 2 000 Kč.

3.5. Pojistné plnění : pojištění sjednaného doložkou 02111. v souhrnu za všechny pojistné události nastalé

v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok,

v průběhu trvání pojištění). je omezeno maximálním ročním Limitem pojistného plnění ve výši

100 000 Kč. Od celkové výše pojistného plnění za každou pojistnou událost : pojištěni dle doložky

902114 se odečítá spoluúčast ve výši 1 000 Kč.

Článek II:.

Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za jeden pojistný rok činí:

u. Živelní pojištění

Pojistné„..

1.2. Pojištění pro případ odcizení

Pojistné

1.3. Pojištění pro případ vandalismu

Pojistné_

1.6. Pojištění pro případ odcizení - loupež přepravovanýdi pani: nebo tuni"

Pojistné„

1.5. Pojištění skla

Pojistné..

1.6. Pojištění odpovědnosti za újmu

Souhrn pojistného za sjednané pojišté'ní se jeden pojistný rok činí „......m........................

Obchodní sleva činí 20 %, tj. „_„.......

Celkové pojistné za sjednaná pojištěni po slevě za jeden pojistný rok činí ..........................

2. Pojistné je sjednáno jako běžné.

Pojistné období je dvanáctiměsíční. Pojistné je v každém pojistném roce splatné k datům a v částkách

takto:

datum: částka:

1. září 72 TSfo Kč. posun L splátky & datu 27.10.2016

6



- 1 Poýístník je povinen uhradit pojistné v uvedené vyší. na účet pojistitele č. ú. _arlabilní

- svmbol:_

Článek IV.

Hlášení škaďnírch událostí

Vznik škodné událostí je poiístník (pojištěný) povínen oznámit přimo nebo prostřednictvím zplnomocněného

pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu na leden : níže uvedených kontaktních údajů:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY

Centrální podatelna

Brněnská 634

661: 1+2 Modřice

Tel.: 957 105 105

fax: 547 212 602. 547 212 551

E-mait mdateloaalmmz

W455!

Na vyzvu pojistitele je pojistník (pojištění: nebo jakékoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné událostí

písemnou formou.

Článek V.

Zvláštní ujednání

Poř. číslo 1

Ujednává se. že se ruší ustanovení čl. 1 odst. ?) a 8). čl. 3 odst. 4). čL 3 odst. 5), či. 5 odst. 3) a čL 9 ZPP P-

ISM-*+.

Poř. číslo 2, 3

Pokud je věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena a

zabezpečena tak. aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných

předmětů vyplyvajícímu z pojistných podminek upravujících způsoby zabezpečení.

Poř. číslo 5. 7. 8. 9, 10. 11. 12

Pojistitel poskytne pojistné plnění za podmínek a v rozsahu pojištění účinných v okamžiku, kdy nastala příčina

vzniku újmy, tím nejsou dotčena ujednání uvedená v čL 5 ZPF nooo/u.

Odchylně od čl. 8 odst. 1) věty druhé ZPP PWM poskytne pojistitel na úhradu všech takových pojistných

událostí, lelichž příčiny vzniku újem nastaly během jednoho pojistného roku. pojistné plnění v souhrnu

maximálně do výše limitu pojistného plnění účinného v tom pojistném roce. kdy nastaly příčiny vzniku újern

všech těchto pojistných událostí.

Odchylně od “ČL 8 odst. 2) věty třetí ZFP P-BDCI/lln- paskytno pojistitel na úhradu všech takových pojistných

událostí nastalých ze specifického rozsahu pojištění, jejichž příčiny vzniku újem nastaly během jednoho

pojistného roku. pofistné plnění v souhrnu maximálně do výše příslušného sublimitu účinného v tom pojistném

roce. kdy nestaly příčiny vzniku újem všech těchto pojistných událostí.

Poř. číslo 8

Pojištění se vztahuje i na “škody vzniklé odcizením věcí převzatých nebo je'rlch částí. pokud k odcizení došlo

krádeži vloupáním nebo loupežnym přepadením. V těchto případech pojistítel poskytne plnění do výše limitů

uvedených v dolozce DÚZlOl.

.?



Článek VI.

ef Prohlášení pojístníka _

|

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné

textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro zájemce o pojištění a seznámil se s nimi.

Pojistnik si je vědom, že se jedna o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám

sjednávaného pojištěni, obsahují upozorněni na důležité aspekty pojištění 11 významná ustanovení

pojistných podmínek.

2. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy mu byly oznámeny infomace v souladu

s ustanovením 5 2?60 občanského zákoníku.

3. Pojistník potvrzuje. že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu

přístupu k ním v souladu s ustanovením $ 11, 12, 21 zákona č. 101f2'000 Sb. o ochraně osobních údajů.

A. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě (např.

na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. [. bodu 2. této pojistné smlouvy a seznámil se s nimi.

Pojistnfk si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah

pojištění. jeho omezeni (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení

a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejné jako pojistnou smlouvou,

5. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydlišté/trvalého pobytu/mista podnikání a kontakty elektronické

komunikace uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich

rozporu s jinými údaji uvedenymi'' v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem

nebo pojištěnym, využívány i pro účely takových pojistný-ch smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí

ipro případ, kdy pojistiteli oznámí změnu jeho sídlafbydiíštěftrvalého pobytu/místa podnikání nebo

kontaktů elektronické komunikace v době trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost

používání jiných údajů uvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách.

6. Pojistník souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance

Group a Finanční skupiny České spořitelny. a.s. (dále jen „spřízněné osoby"). Pojistník dále souhlasí, aby

pojistitel i spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za

účelem zasilání svych obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.

?. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem).

8. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou

nejsou k datu uzavření pojistné smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím \: jiného pojistitele, pokud

není v této pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak.

8



Článek VII.

. Závěrečná ustanovení

1. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 1.9.3016 (počátek pojištění) do 31.3.2011 (konec

pojištění). Pojistník a pojistitel se dohodli, že pojištění dle této pojistné smlouvy uplynutím pojistné

doby nezaniká a pojištění/pojistná doba se prodlužuje vždy o jeden pojistný rok, pokud pojistitel nebo

pojistník nejméně šest týdnů před uplynutím pojistné doby druhé straně písemnou formou nesdělí, že na

dalším trvání pojištění nemá zájem.

2. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření této pojistné smlouvy (dále jen „nabídka? s dodatkem

nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou

podstatné nemění podmínky nabídky.

3. Ujednává se, že tato pojistná smlouva musí být uzavřena pouze vpisemné formě, a to i v pHpadě, že je

pojištění touto pojistnou smlouvou ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok Tato pojistná

smlouva může být měněna pouze písemnou fonnou.

&. Subjektem věcně příslušným kmímosoudnímu řešení spotřebitelských sporu : tohoto pojištění je Česká

obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 12i".| 00 Praha 2, www.micz.

5. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojištoven-un makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř

vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této pojistné

smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištěni sjednanemu touto

pojistnou smlouvou doručované pojistitelem pojístnikovi nebo pojištěnemu se považují za doručené

pojistníkovi nebo pojištěné-mu doručením pojišťovnou-nu makléři. Odchylně od & 18 VPP P-lOQflo se pro

tento případ „adresátem" rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré

písemnosti mající vztah kpojlštěni sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím

makléřem za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo

pojištěného. a to doručením pojistiteli

6. Pojistné smlouva byla vypracována ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si

ponechá dva stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.

?. Tato pojistná smlouva obsahuje devět stran a tři přdohy. její součástí jsou pojistné podminky pojistitele

uvedené v čl I. této pojistné smlouvy a dokument Infonnace pro zájemce o pojištění. V případě, že je

jakékoli ustanovení uvedené vInfonnaclch pro zájemce o pojištění v rozporu sustanovením pojistné

smlouvy, má přednost příslušné ustanoveni pojistné smlouvy.

Výčet příloh: příloha č. 1 - výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku

příloha č. 2 — Zřizovací listina příspěvkové organizace

příloha č. 3 - Usnesení

V Č. Budějovicích dne 31. srpna 2016.

V Č. Budějovicích dne 31. srpna 2016

Pojistnou smlouvu vypracoval:

- 9



176

:

|

|

a.


